

# Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.  
Exclusive for new users only.

Get it now

## Gümüş fiyat tahmini ve geleceği: Fed'in Bugünkü Faiz Kararı Öncesi Beklentiler

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/financial-investment/silver-price-prediction-and-future-expectations-before-the-feds-interest-rate-decision-today>



Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) 31 Temmuz'da Federal Rezerv'in faiz oranı hedefini belirlemek üzere toplanıyor. Jerome Powell'in müteakip konuşması ve Komite'nin kararı, emtia ve gümüş fiyatlarını önemli ölçüde etkileyerek çeşitli finansal piyasaları potansiyel olarak etkileyebilir. Bu gelişmelerin yatırım stratejilerinizi nasıl şekillendirebileceğine dair içgörüler için güncel kalın.

- [Fed Kararı Yaklaşıyor: Faiz Oranları Değişmeyecek mi?](#)
- [Gümüş \(XAG/USD\) fiyat analizi](#)
- [ChatGPT-4o bugünkü FOMC toplantısından sonra gümüş fiyatını tahmin ediyor](#)

## Fed Kararı Yaklaşıyor: Faiz Oranları Değişmeyecek mi?

Piyasa, Federal Rezerv'in (Fed) mevcut faiz oranlarını 525 ila 550 baz puanda (bps) sabit tutacağına %97 oranında kesin gözüyle bakıyor. CME FedWatch verilerine göre, tahvil piyasası Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) bir başka nötr kararını fiyatlıyor ve bu da riskli varlıklara yansıyor. Ancak yatırımcılar beklenen faiz kararından çok Jerome Powell'ın yapacağı konuşmaya odaklanmış durumda. FOMC'nin açıklamasını yapacak ve toplantı sonrasında medyanın sorularını yanıtlayacak olan Powell, bir sonraki FOMC toplantısının sonuçları hakkında potansiyel olarak ipuçları sağlayabilir. Halihazırda piyasa 18 Eylül'de faiz indirimi olasılığını yaklaşık %90 olarak öngörüyor. Bu nedenle Powell'ın açıklamaları finans piyasalarını önemli ölçüde etkileme potansiyeline sahip ve gümüş gibi önemli emtialar buna göre tepki verebilir.

## Gümüş (XAG/USD) fiyat analizi

Yaklaşık 28,55\$'dan işlem gören gümüş, şu anda 100 günlük üssel hareketli ortalamasıyla (1D 100-EMA) eşleşen önemli bir direnç seviyesini test ediyor. Analistler, bu seviyenin üzerinde bir teyidin yükseliş eğilimine işaret edebileceğini ve 32,51 \$'lık bir fiyat aralığını hedefleyebileceğini yakından izliyor. Güvercin bir konuşma potansiyel olarak kırılmayı ve yaklaşan teyidi tetikleyebileceğinden, şahin bir konuşma ise tam tersi bir etkiye sahip olabileceğinden piyasa gergin bir bekleyiş içinde. Ayrıca, artan endüstriyel talebin gümüşün gelecekteki performansı üzerindeki etkisi de göz ardı edilmemelidir. Yatırımcılar ve analistler, her konuşmanın ve talepteki her değişimin gümüşün değerini önemli ölçüde etkileyebileceği bu değerli metal piyasasındaki bir sonraki hareketi merakla bekliyor. Piyasadaki bu heyecan verici gelişmeyle ilgili güncellemeler için bizi izlemeye devam edin.

## ChatGPT-4o bugünkü FOMC toplantısından sonra gümüş fiyatını tahmin ediyor

Gümüş fiyatlarına ilişkin tahminleri için OpenAI'nin son teknoloji yapay zeka modeli ChatGPT-4o'ya danıştık. Mevcut eğilimlere dayanarak, AI gümüşün 2024 yılı sonuna kadar 32,5 ila 35,0 \$ arasında işlem görebileceğini tahmin ediyor. Bununla birlikte, yatırımcılar değerli metaller ve diğer yatırımlarla uğraşırken dikkatli olmalı ve etkili risk yönetimi stratejileri uygulamalıdır. Unutmayın, tüm yatırımlar risk taşır ve geçmiş performans gelecekteki sonuçların göstergesi değildir. Burada sağlanan içeriğin yatırım tavsiyesi olarak yorumlanmaması gerektiğini belirtmek çok önemlidir. Herhangi bir yatırım kararı vermeden önce bir mali danışmana danışın ve her zaman yatırımın spekülasyon içerdiğini ve sermayenizin her zaman risk altında olduğunu unutmayın. Bu riskleri anlayarak ve profesyonel rehberlik arayarak yatırım portföyünüz hakkında daha bilinçli kararlar verebilirsiniz.